
UCHWAŁA NR XXXV.349.2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i poz. 1648 oraz z 2020 r. poz. 2320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII.173.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz stawki za pojemnik 
o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 2337 i poz. 4254 oraz 
z 2021 r. poz. 2049), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 pkt 1 skreśla się słowa „w przypadku, o którym mowa w pkt 4”, 

2. w § 1 ust. 1 pkt 4 skreśla się słowa „przy łącznym spełnieniu poniższych kryteriów:”, 

3. w § 1 ust. 1 pkt 4 skreśla się lit. a i b, 

4. w § 1 ust. 1 pkt 4 stawkę „22,00 zł” zastępuje się stawką „21,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F948404-45FC-43D0-AC13-4E1E0550CBDB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


